关于 2024 届春季高职扩招毕业生
资格审查结果的公示

2023 年 12 月教务处组织相关职能部门对我校 2024 届春季

高职扩招学生的毕业资格进行了逐一审查，综合审查结果，各

二级学院提出了初审意见，教务处复审，现将终审结果予以公

示。

一、 总体情况

预计毕业生：1417 人

审查结果：毕业 1380 人 未完成人才培养方案 37 人

二、处理意见

符合毕业条件的 1380 人，正常毕业。37 名未修完人才培养

方案规定内容的学生，可在学校规定学习年限内（5 年）继续完

成学业，取得规定学分后可在每年 6 月、12 月申请毕业。

三、公示时间：2024 年 1 月 2 日至 2024 年 1 月 10 日

若对以上决定有异议，请以书面形式向学校教务处反映。

反映情况时要自报或签署真实姓名，要有具体事实；不报或不

签署真实姓名的，以及不提供具体真实材料的，一律不予受理。

联系人：刘兰 联系电话：023-49841629

地 址：科技楼 209 办公室

附件：未完成人才培养方案学生名单

2024 年 1 月 2 日

附件： 未完成人才培养方案学生名单

序

号
学院 班级 年级 姓名 学号 身份 辅导员 未完成内容

1 建筑工程学院 工程管理 KZK2101 2021 陈代阳 2021000959 退役士兵 赵剑雄 毕业及顶岗实习

2 建筑工程学院 工程管理 KZK2102 2021 刘光洲 2021001669 退役士兵 邓文文 毕业及顶岗实习

3 建筑工程学院
建筑室内设计

KZK2101
2021 高洋 2021001111 退役士兵 梁小艳 毕业及顶岗实习

4 建筑工程学院
建筑室内设计

KZK2101
2021 胡海峰 2021001112 退役士兵 梁小艳

平面设计、人体工程学、图形图像设计

Photoshop、管理学、装饰材料与构造、

构成基础、毕业及顶岗实习

5 建筑工程学院
建筑室内设计

KZK2101
2021 曾杨 2021001363 退役士兵 梁小艳 毕业及顶岗实习

6 建筑工程学院 工程管理 GZK2001 2020 曾坤 2020003746 退役士兵 谢亮 毕业及顶岗实习

7 建筑工程学院 工程管理 KZK2001 2020 高绍辉 2020005533 退役士兵 赵剑雄

安装工程计量与计价 R、建筑工程管理

与实务、工程商务谈判 R、管理学、建

设工程经济、建设工程法规、工程测量

R、建筑力学与结构、工程制图与识图、

计算机辅助设计(CAD/天正)、工程材料

与检测 R、毕业及顶岗实习

8 建筑工程学院 工程管理 KZK2001 2020 李雪锋 2020005895 退役士兵 赵剑雄

建设工程经济、安装工程计量与计价 R、
工程商务谈判 R、建筑工程计量与计价

R、管理学、建设工程项目管理 R

9 建筑工程学院 室内设计 ZK2002 2021 杜金洋 2021001312 农民工 段雪蓉 毕业设计与答辩

10 建筑工程学院
建筑室内设计

KZK1901
2019 李方宇 2019007111 退役士兵 刘洪 毕业及顶岗实习

11 经济管理学院 工商管理 KZK2103 2021 何刚 2021001353 退役士兵 罗剡

生产管理、项目管理、员工招聘与培训

管理、连锁门店运营管理、组织行为实

务、人力资源管理实务

12 经济管理学院 国际贸易 KZK2101 2021 周渝东 2021000862 退役士兵 刘智慧
外贸口语、进出口贸易单证实务、毕业

及顶岗实习

13 经济管理学院 国际贸易 KZK2101 2021 龙浩 2021000864 退役士兵 刘智慧

(企业)财务管理、跨境电子商务课程实

训、外贸交易准备专项实训、进出口贸

易跟单实务、外贸业务沟通、跨境电子

商务、跨境电商网站运营、外贸口语、

进出口贸易单证实务、国际市场营销、

基础会计、西方经济学、市场营销、毕

业及顶岗实习

14 经济管理学院 会计 GZK2101 2021 朱丽 2021000189 企业员工 欧丹

行业会计比较、会计信息化、财务报表

分析、纳税实务、EXCEL在财务中的应

用、毕业及顶岗实习

15 经济管理学院 会计 KZK2101 2021 黄正强 2021001011 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

16 经济管理学院 会计 KZK2101 2021 陈小松 2021001012 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

17 经济管理学院 会计 KZK2101 2021 李政 2021001013 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

18 经济管理学院 会计 KZK2101 2021 邵正勇 2021001196 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

19 经济管理学院 会计 KZK2101 2021 郭皓文 2021001367 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

20 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 何洋 2021000020 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

21 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 谢福龙 2021000021 退役士兵 刘智慧
电子商务、(企业)财务管理、商务数据

分析、毕业及顶岗实习

22 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 汤威 2021000880 退役士兵 刘智慧

电子商务、运输管理实务、市场营销技

术、物流信息技术、国际贸易实务、数

据库技术与应用、应用文写作、商务数

据分析、毕业及顶岗实习

23 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 邹珍建 2021000885 退役士兵 刘智慧 运输管理实务、毕业及顶岗实习

24 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 谢家祥 2021001022 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

25 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 简仲举 2021001531 退役士兵 刘智慧 运输管理实务、毕业及顶岗实习

26 经济管理学院 物流信息 KZK2101 2021 刘立军 2021001543 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

27 经济管理学院 工商管理 GZK2007 2020 陈建东 2020003895 退役士兵 周春燕 毕业及顶岗实习

28 经济管理学院 国际贸易 GZK2001 2020 曹健 2019006845 退役士兵 周春燕
跨境电商网站运营、高等数学 1、毕业

及顶岗实习

29 经济管理学院 会计 GZK2001 2020 王俪俪 2019007993 农民工 杨海玲 毕业及顶岗实习

30 经济管理学院 会计 GZK2001 2020 刘延松 2020004634 退役士兵 杨海玲 毕业及顶岗实习

31 经济管理学院 市场营销 KZK2001 2020 张栩 2020005967 退役士兵 刘智慧 毕业及顶岗实习

32 经济管理学院 工商管理 ZK2001 2021 李柯江 2021001304 农民工 孙媛琳 毕业设计与答辩

33 经济管理学院 工商管理 GZK1906 2019 张旌扬 2019006567 退役士兵 张雨 毕业及顶岗实习

34 经济管理学院 工商管理 GZK1906 2019 朱渝 2019008637 退役士兵 张雨
消费心理理论与实务、基础会计、毕业

及顶岗实习

35 经济管理学院 工商管理 KZK1901 2019 谭波涛 2019007672 退役士兵 张志平 职业综合技能训练、毕业及顶岗实习

36 汽车工程学院
汽车检测与维修

GZK2001
2020 田渭 2020003824 退役士兵 王艳琼

新能源汽车结构与维修、汽车钣金与车

身修复技术、汽车检测技术、汽车装饰

与美容、发动机控制系统、汽车发动机

构造、汽车底盘构造、毕业及顶岗实习

37 汽车工程学院
汽车检测与维修

GZK2001
2020 向群凤 2020005090 退役士兵 王艳琼

新能源汽车结构与维修、汽车钣金与车

身修复技术、汽车检测技术、汽车装饰

与美容、毕业及顶岗实习

	附件：未完成人才培养方案学生名单